
UCHWAŁA NR I/7/18 

                                                               RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY  

                                                                z dnia 22 listopada 2018r.  

 

w sprawie wyboru członków Komisji skarg, wniosków i petycji 

 

Na podstawie art.  18 b ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz   § 57 ust. 4  Uchwały Nr LIV/329/18 Rady 

Miejskiej w Iłży z dnia 26 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Iłża  (Dz. Urz. 

Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 9996) – Rada Miejska  w Iłży uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala następujący skład osobowy Komisji skarg, wniosków i petycji: 

1) Agnieszka Sępioł - Pietrzykowska; 

2) Agnieszka Kaczmarzyk; 

3) Mirosław Barszcz; 

4) Jan Ziomek; 

5) Andrzej Fiołna. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Iłży. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


